
ROADNADO Ultra Light Carbon 3K - Uchwyt
na Butelkę Rowerową
Indeks: 868816 Producent: ROADNADO Kod producenta: ANT051821

Cena: 201.54 zł

Opis

ROADNADO Super Light 3K uchwyt na bidon rowerowy z
włókna węglowego na butelki rower MTB ultralekki uchwyt na
butelki lekki i mocny, do rowerów wyścigowych MTB,
rowerów (w zestawie ze śrubami)
Producent: ROADNADO

Wyjątkowy uchwyt na butelkę wodną wykonany z włókna węglowego, ważący zaledwie 30 gramów. Doskonała jakość
materiałów gwarantuje stabilność i wytrzymałość. Idealny do rowerów wyścigowych i górskich.

Piękne wzornictwo uchwytu z włókna węglowego nadaje rowerowi stylowy wygląd. Praktyczny podczas długich podróży,
umożliwiając szybki dostęp do wody. Prosta instalacja w ramie roweru za pomocą dostarczanych śrub.

Łatwy w czyszczeniu dzięki zaawansowanemu materiałowi z włókna węglowego. Odporny na warunki atmosferyczne.
Idealny dodatek do rowerów drogowych, górskich i elektrycznych. Utrzymuje butelkę stabilnie podczas jazdy.

Lekki i mocny: Ten uchwyt na butelkę z wodą jest wykonany z włókna węglowego i waży tylko 30 gramów. Niewielka
waga uwzględnia również jakość produktu. Wszystkie materiały z włókna węglowego są bardzo mocne, stabilne i
charakteryzują się dobrą wytrzymałością, bez obaw o pęknięcia.
Wzornictwo: uchwyt na butelki z włókna węglowego jest wykonany z włókna węglowego (włókna węglowego). Piękny i
stylowy wygląd. Jest to faworyt wielu rowerów wyścigowych i górskich. Kompaktowa konstrukcja może być używana
na każdej drodze. Aby zachować stabilność butelki, można ją używać podczas jazdy.
Bądź nawodniony w podróży: w razie potrzeby można szybko i łatwo uzyskać butelkę na wodę rowerową, aby nawilżyć
ciało i dostosować się do dłuższych tras lub gorącej pogody. Bardzo dobrze nadaje się do rowerów drogowych,
górskich, hybrydowych, turystycznych i elektrycznych. Kup dwa uchwyty na butelki, aby uzyskać wystarczającą ilość
płynu. Podczas tych długich podróży możesz daleko
Szybka i łatwa instalacja: Zamocuj klatkę za pomocą klucza imbusowego 4 mm (nie wchodzi w zakres dostawy) w
otworach na śruby w ramie. Zainstaluj go w ciągu 60 sekund na ramie roweru. Owalny otwór do mocowania pozwala
precyzyjnie wyregulować pozycję ramy. Dostawa z 2 śrubami ze stali nierdzewnej.
Łatwy do czyszczenia: zaawansowany materiał z włókna węglowego o pięknej teksturze. W przypadku pojawienia się
śladów deszczu lub piasku, wystarczy przetrzeć go ściereczką lub spłukać wodą. Krótko mówiąc, jest bardzo
praktyczny

waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: ROADNADO



Materiał Włókno węglowe

Waga 30 gramów

Zestaw zawiera 1 x uchwyt + 2 x śruby

Kolor Matowy czarny

Marka ROADNADO

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0761882626664, 761882626664
zalecane węzły przeglądania: 20861114031, 20659543031
punkt znaku wypunktowania: Lekki i mocny: Ten uchwyt na butelkę z wodą jest wykonany z włókna węglowego i
waży tylko 30 gramów. Niewielka waga uwzględnia również jakość produktu. Wszystkie materiały z włókna węglowego
są bardzo mocne, stabilne i charakteryzują się dobrą wytrzymałością, bez obaw o pęknięcia., Wzornictwo: uchwyt na
butelki z włókna węglowego jest wykonany z włókna węglowego (włókna węglowego). Piękny i stylowy wygląd. Jest to
faworyt wielu rowerów wyścigowych i górskich. Kompaktowa konstrukcja może być używana na każdej drodze. Aby
zachować stabilność butelki, można ją używać podczas jazdy., Bądź nawodniony w podróży: w razie potrzeby można
szybko i łatwo uzyskać butelkę na wodę rowerową, aby nawilżyć ciało i dostosować się do dłuższych tras lub gorącej
pogody. Bardzo dobrze nadaje się do rowerów drogowych, górskich, hybrydowych, turystycznych i elektrycznych. Kup
dwa uchwyty na butelki, aby uzyskać wystarczającą ilość płynu. Podczas tych długich podróży możesz daleko, Szybka
i łatwa instalacja: Zamocuj klatkę za pomocą klucza imbusowego 4 mm (nie wchodzi w zakres dostawy) w otworach na
śruby w ramie. Zainstaluj go w ciągu 60 sekund na ramie roweru. Owalny otwór do mocowania pozwala precyzyjnie
wyregulować pozycję ramy. Dostawa z 2 śrubami ze stali nierdzewnej., Łatwy do czyszczenia: zaawansowany materiał
z włókna węglowego o pięknej teksturze. W przypadku pojawienia się śladów deszczu lub piasku, wystarczy przetrzeć
go ściereczką lub spłukać wodą. Krótko mówiąc, jest bardzo praktyczny
numer modelu: ANT051821
Opis produktu: Nazwa: Rowerowa klatka na butelki Materiał: włókno węglowe. Wygląd: matowy Waga: tylko 30 g.
Zastosowanie: rower wyścigowy / rower górski itd. Zestaw zawiera: 1 x uchwyt na butelki + 2 x śruby
marka: ROADNADO
nazwa przedmiotu: ROADNADO Super Light 3K uchwyt na bidon rowerowy z włókna węglowego na butelki rower
MTB ultralekki uchwyt na butelki lekki i mocny, do rowerów wyścigowych MTB, rowerów (w zestawie ze śrubami)
rozmiar: 2pc
materiał: Włókno węglowe
numer części: ANT051821

Parametry

Zdjęcia
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